GCKiS.271.1.2019 Zaréw, dnia 24.04.2019r.

Wykonawcy bioracy udzial w postepowaniu

dot. Zaméwienia publicznego nr GCKiS.271.1.2019 ,,Przebudowa i rozbudowa budynku istniejacej Swietlicy wiejskiej,
zlokalizowanej we wsi Lazany — I etap .

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zaméwien publicznych (tj. Dz.U. z 2018 1. poz.
1986 z p6Zn. zm.) do Zamawiajacego zostaly wniesione pytania Wykonawcéw, na ktére Zamawiajgcy na podstawie art. 38 ust.
2 ustawy Pzp udziela odpowiedzi.:

Pytanie Nr 1.
Czy w ramach I etapu realizacji inwestycji na budynku istniejacym nalezy wykonaé izolacje §cian fundamentowych
wraz z dociepleniem i membrang ochronng?

Odpowiedz.
Tak, w ramach realizacji etapu I inwestycji na istniejagcym budynku nalezy wykonaé nowg izolacje przeciwwilgociowa $cian
fundamentowych wraz z ich dociepleniem oraz zabezpieczeniem membrang ochronna.

Pytanie Nr 2.

Czy w ramach I etapu realizacji inwestycji na budynku istniejacym nalezy wykonaé pelen zakres prac elewacyjnych,
biorac pod uwagg fakt, ze dopiero w II etapie przewidziano wymiane¢ konstrukeji i poszycia dachu, ktére to prace
powinny zosta¢ wykonane przed elewacja?

Odpowiedz.

W ramach realizacji etapu I inwestycji, nalezy wykonaé pelen zakres prac elewacyjnych do wysokosci ostatniej linii
boniowania. W zawigzku remontem dachu w II etapie inwestycji, gérma cze$¢ (powyzej ostatniej linii boni) ociepli¢,
wykonczy¢ w systemie BSO z pominigciem warstwy wykoniczeniowej w postaci tynku. Powyzszy fragment elewacji
zagruntowa¢ w kolorze elewacji.

Pytanie Nr 3.

Czy w pomieszczeniach 1/02 i 1/03 s3 ulozone plytki Gres, czy nalezy je wymienié na parkiet?
Odpowiedz.

W pomieszczeniach 1/02 , 1/03 jako warstwe wykonczeniowa posadzki zaprojektowano parkiet.

Pytanie Nr 4.

Czy w ramach I etapu nalezy w budynku istniejgcym wymienié¢ stolarke zewnetrzng i dobudowaé schody zewngtrzne?
Odpowiedz

Tak, w ramach realizacji etapu I inwestycji na istniejagcym budynku nalezy wykonaé nowa stolarke zewnetrzng [zgodnie z

obowigzujgcymi aktualnie wspélczy nnikami Uua=1,1 W/(m?K)] oraz dobudowaé schody zewnetrzne.

Pytanie Nr 5.

Prosz¢ o podanie rodzaju nadprozy, ktére nalezy zamontowa¢ nad otworami w Scianach no$nych budynku istniejacego.
Prosimy o podanie grubosci i materialu z jakiego jest wykonana §ciana no$na w ktérej nalezy wykonaé otwory.
Odpowiedz.

W $cianach istniejacego budynku s$wietlicy przewidziano wyburzenia w postaci dwoch przej$é o szerokosci 3m. Nad
przejsciami zaprojektowano podciagi stalowe z dwoch dwuteownikéw 260. Pomiedzy pomieszczeniem 1/01 i 1/02 oraz boczne
wejécie do budynku zamontowaé nadproze stalowe 2x dwuteownik 160. Gtéwne wejscie do budynku nadproze 2x dwuteownik
120.

Sciany zewnetrzne z pustakow_ceramicznych o tacznej grubosci przegrody 45cm.

Pytanie Nr 6.
W zwigzku z rozbieznosciami pomi¢dzy projektem a przedmiarem robét, prosz¢ o informacj¢ czy PRZEDMIAR jest



opisem przedmiotu zaméwienia?

Odpowiedz:
Przedmiar nie jest opisem do przedmiotu zamdéwienia i ma charakter pomocniczy._

Pytanie Nr 7.

W zwigzku z tym, iz prace zwigzane z przebudowg i rozbudows obiektu wymagaja przerw technologicznych, a okres
przypadajacy na ich wykonanie bedzie jesienno -zimowy, czy Zamawiajacy przedluzy termin wykonania zaméwienia do
31.03.2020r?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie przewiduje przedtuZenia terminu wykonania zadania_

Pytanie Nr 8.

W zwigzku z zapisem w SIWZ pkt IX Miejsce i termin skladania ofert, prosze o potwierdzenie, ze

- »Ofert¢ nalezy zlozy¢ w siedzibie Zamawiajacego w Gminnym Centrum Kultury i Sportu ul. Piastowska 10a 58-130
Zaréw pokéj — sekretariat (I pietro)do dnia 24.04.2019 r., do godziny 10:00 i zaadresowaé zgodnie z opisem
przedstawionym w rozdziale X SIWZ. .

- Otwarcie ofert nastapi w siedzibie Zamawiajacego Urzad Miejski w Zarowie ul. Zamkowa 2, 58-130 Zaréw — (Sala
Narad), w dniu 24.04.2019r., 0 godzinie 10:30”.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wprowadzit stosowne zmiany do SIWZ. Otwarcie ofert nastapi w siedzibie Gminnego Centrum Kultury i Sportu
w Zarowie.

Pytanie Nr 9.
W zwigzku z zapisem w umowie &10 pkt 2 ,,Wykonawca zaplaci Zamawiajacemu kary umowne: a) za opéZnienic w
wykonaniu przedmiotu zméwienia, w wysokosci 0,50% wynagrodzenia umownego brutto, za kazdy rozpoczety

dzienn opdznienia” — prosze¢ o informacje¢, skad tak wysoka kara umowna i czy Zamawiajgcy obnizy ja do obecnych
standardéw na rynku tj. 01% lub max 0,2% wynagrodzenia umownego brutto, za kazdy rozpoczety dzien
opoézZnienia?

Odpowiedz:

Zamawiajacy w swoich umowach z Wykonawcami stosuje stawke 0,5%. Zamawiajacy dopuszcza zmniejszenie wysokosci do
poziomu 0,2% wynagrodzenia brutto za kazdy dzien opéZnienia. Zamawiajacy wprowadzi stosowne zmiany do SIWZ.

Pytanie Nr 10.
Czy na tym etapie zaméwienia nalezy wykona¢ parkingi, drogi, dojazdy, chodniki?

Odpowiedz:
I etap nie obejmuje wykonania parkingéw, drég, dojazdéw i chodnikéw. Zgodnie z PZT i opisem w legendzie.

Pytanie Nr 11.

Prosz¢ o uszczegélowienie, co wchodzi w sklad wyposazenia kuchni? (jakie dokladnie meble pod zabudowe i sprzet).
Odpowiedz:

zgodnie z wezesniejszym wyszcezegdlnieniem:

1. Stét roboczy przyscienny z polka i rantem 1,4x06x0,85m

2. Patelnia elekt. przechylna - misa Zeliwna o poj. 261 - wolnostojaca
3.Lodéwka z zamrazalnikiem

4. Kuchenka mikrofalowa

5. Piekarnik elektryczny

6. kuchenka elektryczna z plyta grzejng 50x85x60 cm - 4 pola ceramiczne
7. Bateria kuchenna

8. Zlewozmywak ze stali nierdzewnej.

9. Zabudowa kuchni - szafki wiszgce 6 szt. szafki stojgce z szufladami 6 sztuk + blat



Pytanie Nr 12.

Prosz¢ o umieszczenie zestawienia stolarki okiennej i drzwiowej.
Odpowiedz:

Zestawianie stolarki jest w projekcie PW.Z i PW._

Pytanie Nr 13.

Prosimy o informacje jaka balustrade nalezy zamontowaé na schodach zewne¢trznych dobudwywanych do budynku
istniejacego?

Odpowiedz:

Na schodach zewngtrznych dobudowanych do istniejacego budynku, nalezy zamontowaé balustrade systemowg h=1,1m z
aluminiowych profili ekstrudowanych. Wzér podziatu elementu ponizej.

Pytanie Nr 14.

Prosimy o informacj¢ czym oddzielone sa pomieszczenia 1/08 i 1/09?

Odpowiedz:

Pomieszczenia nr 1/08 i 1/09 oddzielone sg zabudowa z profili stalowych, wypelnionych siatka stalowa o oczkach 50/50mm. W
zabudowie przewidziano wykonanie zamykanych na zamek drzwi, réwniez w powyzszej technologii. Catosé przegrody
stalowej do wykonania jako systemowa lub indywidualna, zabezpieczona antykorozyjnie oraz malowana farbg dekoracyjng w
kolorze ustalonym z Inwestorem na etapie realizacji zadania.

Pytanie Nr 15.
W zalaczonym do SIWZ przedmiarze rob6t budowlanych nie ujeto:

- czasu prac deskowan PERI (zalozenia szczegolowe kataloguKNR 0-20 pkt 5.3 i 5.4),

- wykonania stropu zelbetowego nad lacznikiem (w poz. 19 przyjeto blednie strop gestozebrowy),
- stop fundamentowych,

- podciagéw i wiencow,

- schod6w zelbetowych zewnetrznych,

- §cianek prysznicowych i drzwi harmonijkowych,

- wykonania koszy polaci dachowej,

- montazu wylazu dachowego,

- deskowania polaci dachowej z plyt OSB gr 30 mm,

- montazu witryny 307x290 em, drzwi zewnetrznych 90x200cm i 1 szt. drzwi zewnetrznych120x200cm.
- rozebrania posadzek w budynku istniejacym,



- wykonania izolacji posadzek z 2 warstw papy termozgrzewalnej,

- zbrojenia posadzek siatka stalowa,

- wkiejania tasm i ksztaltek uszczelniajacych naroza i wpusty podiogowe w pom. Eazienek,
- ulozenia parkietu w pom. 1/02 i 1/03,

- usunigcia starej farby, uzupekienia ubytkéw tynku na $cianach budynku istniejgcego,

- jednej sztuki drzwi wewne¢trznych 90x200 cm,

- montazu okien podawczych,

- Czasu pracy rusztowan,

- Wykonania otworéw w Scianach noSnych oraz robét rozbiérkowych i zamurowan otworéw w budynku istniejacym.
W zwigzku z powyzszym prosimy o uzupelnienie przedmiaru.

Odpowiedz:

Jezeli wymienione elementy oraz zakresy prac objgte sa dokumentacja dotyczacy realizacji etapu 1 inwestycji, nalezy je
uwzgledni¢ w kalkulacji cenowe;j.

Pvtanie Nr 16.
Prosimy o informacje. ktére z roboét zwiazanych z przebudows stropu drewnianeco nad parterem budynku istniejicego

pokazanych w przekroju S1 s3 objete I etapem realizacji inwestycji?

Odpowiedz:
Uwarstwienia stropu S1, nalezy wykona¢ do montazu plyt OSB na kondygnacji poddasza.

Pvtanie Nr 17
Prosimy o informacje czv elementy z rozebranego muru kamienneco naleiv wvwiezé i zutvlizowaé?

Odpowiedz:
Elementy z rozebranego muru kamiennego, nalezy odlozy¢ w miejsce wyznaczone przez Inwestora na terenie dziatki.

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamdwien publicznych (tj. Dz.U. z 2018 r. poz.
1986 z pdzn. zm.) Zamawiajagcy wprowadza nastepujace zmiany do SIWZ:
1. W zalgezniku nr 4 do SIWZ (Umowa) w §10 ust. 2 lit. a) zmienia si¢ zapis
W SIWZ jest:
a) za opéinienie w wykonaniu przedmiotu zmoéwienia, w wysokosci 0,50% wynagrodzenia umownego brutto, za kazdy
rozpoczety dzieh opdznienia
W SIWZ powinno by¢:

a) za opOzZnienie w wykonaniu przedmiotu zméwienia, w wysokosci 0,20% wynagrodzenia umownego brutto, za kazdy

rozpoczety dzieh opdznienia

Udzielone odpowiedzi oraz zmiany do SIWZ s wigzgce dla wszystkich Wykonawcow, staja si¢ integralng czesciag STWZ
i nalezy je uwzgledni¢ przygotowujac oferte.
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